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Hanna Maria Antson (7.T) “Ole hoitud igal ajal meie armsas Eestis” – põhikooli disaini 
peapreemia

KUNSTITÖID OMALOOMINGUKONKURSILT

“Võlukeelte” trio Annapolises. Loe reisikirja lk 3.
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1. Majandusharu ettevõtluspäev toimub 16. april-
lil kell 9.00–15.00 Pühavaimu 6. Esinevad Hans H.Luik, 
Karin Rask, Sander Allmere, Merit Raju, Gert-Kristjan 
Rungi. Vaheettekanded 10. ja 11. klassi majandusharu 
õpilastelt.
Majandusharu töö on väga hästi käima läinud. Regulaar-
selt toimuvad õpetajate koosolekud.
2. Õppekäik Helsingisse. 16. aprillil külastavad güm-
naasiumi õpilased Helsingis Sibeliuse Akadeemiat.
3. Riigikaitselaager. Toimub 12.–15. aprillil.
4. “Radar“ meeskond filmib 12. aprillil kell 8.15–9.45 
12.R klassis Mirell Meriranna tundi küberjulgeoleku tee-
mal. Samal teemal on nõus tulema rääkima Ralph Eche-
mendia – eetiline häkker, maailmas tuntud kui küberjul-
geoleku ekspert. Nõustab NASAt, Google’it, Microsofti, 
Intelit, Boeingit, IBMi jne. Irja pakkus, et ta võiks rääkida 
ka põhikoolis.
5. 10. majandusharu klassiekskursioon Rootsi toi-
mub 13.–15.juunil.

6. VHK viiuldajad Hollandis 9.–12.mail. Osaletakse Eu-
roopa Noorte Muusikute festivalil ja antakse kolm kont-
serti (klassika, folk/rahvaste lood, pop). Lisaks esitavad 
kõik 1000 muusikut avamisel ja lõpetamisel ühislugusid. 
7. Kristlik Laulupäev toimub 20. aprillil kell 12.00 Kaar-
li kirikus. Algklassid (2.–4.klass) saavad minna kuulama. 
Lõppkontsert toimub 1. juunil kell 16.00 Raekoja platsil.
8. Linnalaager algkoolile toimub 13.–20. juunil.
9. 2018 aasta 1. septembri aktused (laupäev). 11.00 VHK 
I klass; 12.30 PMK I klass; 14.00 gümnaasium.
10. Kunstilaager toimub 13.–17. juunil Väänas.
11. Gümnaasiumi kammerkoori reis Saksamaale toi-
mub 14.–21. augustil.
12. Teenistused 2018/2019 õppeaastal on täpsustami-
sel.
13. Kunstinäitus 21. jaanuarist 5. veebruarini 2019. 
Toimub viie kooli ühisnäitus.
14. Koostöös Ida-Tallinna Keskhaiglaga tuleb uuel õp-
peaastal uus kursus „Meditsiin“.

VANEMATEKOGU         11. 03. 18

MUUSIKAKOOL

ÕNNITLEME
Uku Orgse  saavutas 4. aprillil toimunud lauluvõistlusel 
“Paldiski Laululaps 2018”  oma vanuserühmas esikoha ja 
10. aprillil toimunud konkursil “Lääne-Harju Valla Laululaps 
2018” samuti esikoha.
Palju õnne Ukule ja perele!

s16. aprillil on gümnaasiumi muusika eriala õpilased Hels-
ingis õppekäigul, külastatakse Sibeliuse Akadeemiat
s16. aprillil kell 9–13 Muusikamajas muusikakooli keelpil-
liõpilaste lõpukavade läbimäng
s16. aprillil kell 17.00 Muusikamajas puhkpilliosakonna 
vanema astme aastakontsert
s17. aprillil kell 14.00 Muusikamajas klaveriosakonna 
1.–3.klassi aastakontsert

s17. aprillil kell 18.30 Muusikamajas klaveriosakonna 4.–6.
klassi aastakontsert
s18. aprillil kell 18.00 Muusikamajas tasemeeksam
s19. aprillil kell 10.00 Muusikamajas puhkpilliosakonna 
lõpueksam
s19. aprillil kell 17.00 Muusikamajas lisapillide kontsert
s20. aprillil kell 10-16.00 Muusikamajas keelpilliosakonna 
lõpueksam

Õnnitleme kogu kooliperega

Eleri Viinalassi

pisitütre sünni puhul!

Teisipäeval toimus Mustpeade maja Olavi saalis 
VHK keelpilliorkestri kontsert ”Uhiuus”, kus sai 
kuulda nii spetsiaalselt selleks õhtuks kirjutatud  
uudisteoseid kui ka varem ilmavalgust näinud 
palasid. Kontserdil kõlasid VHK gümnasistide  
heliloomingu eriala raames kirjutatud lood ning 
ka tuntud heliloojate teosed, mis polnud sugugi 
kerged mängida, mistõttu käisid paljud heliloojad 
ka eelnevalt orkestritundides noortele näpunäiteid 
jagamas. Meie suureks rõõmuks said enamik  
heliloojatest ka kontserti kuulama tulla ja õhtu ku-
junes vägagi põnevaks. 
Katariina Kivi

ORKESTRIKROONIKAT
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Keelpildurid kontserdiootuses

REISIKIRI: VIIULIANSAMBLI „VÕLUKEELED“ VÄIKE KOOSSEIS 
KONTSERTREISIDEL PÕHJA-AMEERIKA MANDRIL
2018. aasta algus tõi Ursula Melsasele, Karoliina 
Kuppartile, Ingmar Kiviloole ning õpetaja Tereza 
Šmerlingule kaks pikka üle Atlandi viivat kontsertreisi.
Veebruari lõpul tegime oma muusikalise kingituse Kana-
das Torontos elavatele eestlastele Eesti Vabariigi juubeli-
pidustuste meeldejäävamaks muutmiseks. Olime kahe 
nädala kestel noored kultuurisaadikud, andes viis erine-
va kavaga kontserti. 24. veebruar algas meie jaoks vara-
hommikul, kui Toronto raekoja ette kogunesid sadade 
sinimustvalgete lippudega võõrsil elavad eestlased ning 
Kanada poliitikud ja välisriikide suursaadikud. Pärast 
ühislaule ja tseremooniat liiguti  Sheratoni ballisaali, 
kus andsime rahvapeol 750 külalisele oma esimese pika  
etteaste. Mängisime nii tervituslugusid, soolosid, duette, 
ansamblina kui ka kogu rahvale ühislaulmistel kaasa. 
Saime väga sooja ja südamliku vastuvõtu osaliseks. 
Samal õhtul toimus teinegi suurejooneline üritus – Eesti 
100 gala. Vahetasime esinemiskostüümid ning ajavahest 
ja väsimusest hoolimata tegime viiulitel oma parima. 
Kohtusime seal ka Eesti Suursaadiku T.E. Gita Kalmetiga 
ning Põhja-Ameerikas resideeruva aupeakonsul Laas 
Leivatiga, kes tänasid meid omalt poolt meeleliigutusega 
südametes. 
Ka järgmine hommik oli meil tegus: toimus Toronto 
EV100 ühine juubeli jumalateenistus. Kirikusse sobi-
vad soololood ning ansamblimäng vaheldumisi haarasid 
jäägitult kuulajate meeli. Ka me ise olime väga lummatud, 
kui mängisime kaasa Eesti Vabariigi hümnile ning laulule 
„Hoia, Jumal, Eestit“. Rahvas laulis kirikuvõlvide all kir-
gaste viiulihelide saatel võimsalt ja mitmehäälselt.
Toronto Eesti Täienduskooli juhatus kutsus meid sealsete 
lastega kohtuma ning esinema õhtul, mil toimusid täien-
duskooli tunnid. On hämmastav, et eesti juurtega lapsed 
jaksavad pärast päevakooli hilisõhtuti käia eesti keelt-
kultuuri, ajalugu ja muusikat-tantsu õppimas. Meiegi 
kontsert Eesti Majas kooli saalis algas alles kell seitse, 
samal algasid ka koolitunnid. Kontserdi lõpetuseks tänas 
saalitäis noori kuulajaid meid omapoolse tänulaulu ning 
kingitustega.
Enne kontsertreisi lõppu toimus aga meie kahetunnine 
põhikontsert Tartu College’is. See oli meie jaoks veidi 
raske ettevõtmine, sest pool meie ansamblist oli Toron-
tos möllanud grippi haigestunud. Me ei lasknud endid 
aga väga kehvast enesetundest heidutada – publik oli ju 
vaatama tulnud ning seega andsime endast maksimumi. 
Nähtavasti ei saanud keegi vaatajatest aru, et võitlesime 
palaviku ning nõrkusega. Kohalik Eesti leht Eesti Elu  
avaldas väga positiivse arvustuse.
Tagasi kodus, jõudsime kolm nädalat koolis käia ning 
pakkisime uuesti noodid-viiulid-esinemiskostüümid 
kohvrisse ja lendasime 12 päevaks Ameerika Ühend-

riikidesse. Washingtoni Eesti Saatkond ning Marylandi-
Eesti sõpruslinnade ühing viisid meid kokku kontsert-
agentuuri World Artists Experience’iga, kes korraldas 
meie reisi esimese poole kontserdid, mida oli kokku viis. 
Jällegi seadsime oma kavad vastavalt kohale ja publikule. 
Meil oli ette valmistatud särtsakas rahvaste muusika 
kontsert Eastonis Avalon Theatre’is, a capella kontsert 
Marylandi State House vapustava akustikaga ruumes, 
veidi klassikalisem kava Annapolise Presbüterlikus kiri-
kus ning lõbusamad lood Annapolise Navy Academy era-
koolis. Koolis ootasid meid USA ainsa merejalaväelaste 
ülikooli lastele mõeldud erakooli sadakond last. Nad 
elasid meie esinemisele aktiivselt kaasa ning kontserdi 
lõpuks tegime viiulite saatel ühistantsu.
Marylandi kontsertide vahelepõikena jõudsime ka vastu-
võtule Washingtoni Eesti Saatkonda, kus meile tutvustati 
hoonet, korraldati lõunasöök ning meie andsime lühikese 
kontserdi.
Tänulikud kuulajad ja võõrustajad on juba saatnud meile 
Eestisse uusi kutseid edasisteks kontsertideks. Usume, et 
meie sõit Marylandi ei jää mitte viimaseks.
Tagasi Washingtonis olime palutud kohaliku Eesti Seltsi 
poolt sealsetele eestlastele esinema. Kontserdile järgnes 
huvitav vestlusõhtu, millest võttis osa ka Bostoni filhar-
moonia orkestri nõukogu liige, kes omakorda kutsus 
meid järgmisel korral huvitavatele ühistegevustele di-
rigendi ning orkestrantidega. Oli uhke tunne korduvalt  
kuulda, et sealne asjatundlik publik kiitis meie noorele 
eale vaatamata meie mänguoskusi. Eriti läks neile korda 
uskumatuna tunduv seik, et kõik täispikad ja erinevate 
kavadega kontserdid olid peaaegu täiesti peast mängitud.
Kätte hakkas jõudma meie reisi kulminatsioon. New York 
ning sealse Lincolni Kaunite Kunstide Keskuse Alice Tully 
saal. Saal mahutas üle tuhande pealtvaataja. Meie poole- 
tunnine esinemine „Esto-Atlantise“ galal võeti tuliselt 
vastu. Olime selleks esinemiseks palju harjutanud ning 
meid valdas tõsine heameel, et publik meie pingutusi 
vääriliselt hindas.
Oma reisi kestel jõudsime veel  kohtuda oma USA men-
tori Mary Ann Mummiga, kellega koostöös lihvisime mit-
meid lugusid ning saime uusi ideid oma repertuaari mit-
mekesistamiseks.
Kontsertide vahepeal jõudsime ka Broadwayle teatrisse, 
Metropolitani ooperisse, Arlingtoni sõjaväekalmistule 
ning kohustuslikes turistipaikades endid jäädvustada ja 
arvukates muuseumides tarkust koguda.
Oleme rõõmsad ja tänulikud kõikidele võõrustajatele 
ning koolile mõistva suhtumise eest, et meil lubatakse 
oma viiulimänguga rõõmustada südameid ka kaugetel 
radadel.

Võlukeelte trio ning õpetaja Tereza
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve

teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

Meie hulgast on lahkunud  

Mikk Sarv.

Tema rahumeelne ja kõike kõiksusega seondada püüdlev hing oli üks meie hulgast, 
kes osales Vanalinna Muusikamaja ning seejärel Vanalinna Hariduskolleegiumi  
visiooni vormistamisel.
Mõtteviis rajada kool kultuuripärandi vundamendile on meid ühendanud ja kaits-
nud läbi erinevate ajaloo epohhide ja teeb seda ka edaspidi. 
Ja seal, kus mitu tegutsevad hea eesmärgi nimel üheskoos, hakkavad toimuma 
imed, mida üks inimene omaette kunagi teha ei suudaks.
VHK on kahtlemata üks nendest imedest ning Mikk üks osaline selle ime ilmsiks 
toomisel.
Vanalinna Hariduskolleegium ja Vanalinna Muusikamaja on Mikule tänulikud ja 
soovivad tema hingele igavesse rahu- ja valguseriiki jõudmist – 

requiescat in pace!    

Avaldame kaastunnet 
Maris Mikkusele 

elukaaslase surma puhul.
Koolipere


